
Общая физика 1 60 30
Основы теоретической физики 1 30 16
Астрономия 2 30 16 6//8
Теория и методика обучения физике 1 40 20
Школьный физический эксперимент 2 30 16 4//10
Реализация новых подходов при обучении физике 2 30 16 6//8
Тестирование в курсе физики средней школы 2 30 16 6//8
Итоговая работа 10 0//10
Итого: 260 130 66
Число экзаменов 3 1
Число зачетов 4 31

82 64
2

10

10

8
8

12 8//12

18 12//18
8 6//8

Учебный план 

"Педагогическое образование:  "Физика" 

Индекс Наименование дисциплин

Распределение по 
семестрам

Экзамен Зачет

по дополнительной профессиональной программе

Практические 
занятия 

6

Всего часов 
на усвоение 

учебного 
материала

Из них аудиторных
                                          

Распределение по 
семестрам

1 с 2 с

Время на 
самостоятельну

ю работу
Лекции

8

12
6
6
8
4

6

48
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Курсы Сентябрь Октябрь Ноябрь Декабрь Январь Февраль Март Апрель Май Июнь Июль Август
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I Э Э К К К К К К К К К
II Э Э Э Э Д Д К К К К К К К К К

Обозначения:          Э - Экзаменационная сессия              К - Каникулы

 Д - Выпускная квалификационная работа
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